
Zarządzenie nr 53/2010
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 24.06.2010

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 46/2009 z dnia 11 maja 2009 roku

Na podstawie art.  30, ust.  2,  pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Burmistrz Kowar 
zarządza, co następuje:

§ 1 

Zmienia  się  brzmienie  § 2  zarządzenia  nr  46/2009,  w  wyniku  czego  otrzymuje  on 
brzmienie:
„Opłaty  związane  z  opieką  autorską  na  wyżej  wymienione  oprogramowanie  będą  
ponoszone przez użytkujące je jednostki”

§ 2

Uzasadnienie:  w  związku  z  faktem  przynależności  licencji  na  oprogramowanie  do 
odpowiednich  jednostek,  są  one  odpowiedzialne  za  podjęcie  decyzji  o  trybie  opieki 
autorskiej mającym wpływ na wysokość opłaty za tę usługę, w związku z czym zasadne jest, 
by jednostki same regulowały opłatę.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


